
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про включення квартири до числа службових жилих приміщень 

 

 

 

Керуючись статтею 30, частиною 1 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», відповідно до Житлового кодексу Української 

РСР, Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Ради 

Міністрів УРСР  від 04.02.1988 року № 37, розглянувши звернення 

начальника управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської 

ради Кобзар Л.В. від 06-09/342 від 25.03.2019 року, виконком Біляївської 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Включити до числа службових жилих приміщень вільну двокімнатну 

квартиру №3 в будинку №61 по вулиці Успенській в місті Біляївка 

Біляївського району Одеської області, загальною площею – 38,3 кв.м., 

житловою площею – 25,2 кв.м., яка належить до комунальної власності 

Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки заступника міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Руденка А.О. 

 

 

Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров  

        

 
 

№  66  від 18 квітня 2019 року 

м. Біляївка 
 


